PAGE
2

[image: image2.jpg]

ПРАВИТЕЛЬСТВО КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

21 января 2019 г. № 16
Калининград

О внесении изменения в Генеральный план
муниципального образования «Зеленоградское городское поселение»
В соответствии со статьей 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, подпунктом 2 пункта 1 статьи 1 Закона Калининградской области от 30 ноября 2016 года № 19 «О перераспределении полномочий в области градостроительной деятельности между органами государственной власти Калининградской области и органами местного самоуправления муниципальных образований Калининградской области», на основании протокола публичных слушаний от 29 октября 2018 года и заключения                о результатах публичных слушаний от 30 октября 2018 года Правительство Калининградской области  постановляет:
1. Утвердить прилагаемое изменение, которое вносится в Генеральный план муниципального образования «Зеленоградское городское поселение», утвержденный решением городского Совета депутатов муниципального образования «Зеленоградское городское поселение» от 17 октября 2012 года № 157.
2. Постановление вступает в силу по истечении десяти дней после дня его официального опубликования.
Губернатор
Калининградской области                                                                А.А. Алиханов

	         УТВЕРЖДЕНО
постановлением Правительства

        Калининградской области

          от 21 января 2019 г.  № 16

ИЗМЕНЕНИЕ,

которое вносится в Генеральный план
муниципального образования «Зеленоградское городское поселение»

Графическое изображение фрагмента карты «Схема границ функциональных зон с отображением параметров планируемого развития таких зон» в части изменения:

1) границ функциональной зоны «рекреационные:
курортно-рекреационные: гостиницы и гостиничные комплексы» и установления в отношении земельных участков с кадастровыми номерами 39:05:010326:190, 39:05:010326:191, 39:05:010326:188, 39:05:010326:189, 39:05:010326:14, 39:05:010326:7, 39:05:010326:10, 39:05:010326:8 функциональной зоны «жилые: среднеэтажная многоквартирная застройка»;

2) границ функциональной зоны «рекреационные:
курортно-рекреационные: неосвоенные пространства с естественным ландшафтом» и установления в отношении земельного участка
с кадастровым номером 39:05:010326:3 функциональной зоны «жилые: среднеэтажная многоквартирная застройка»;

3) границ функциональной зоны «рекреационные:
курортно-рекреационные: зеленые насаждения общего пользования (парки, скверы, бульвары» и установления в отношении территории свободной
от прав третьих лиц, граничащей с земельным участком с кадастровым номером 39:05:010326:191 функциональной зоны «жилые: среднеэтажная многоквартирная застройка»;

4) установления в отношении участка с кадастровым номером 39:05:010326:187 функциональной зоны «жилые: среднеэтажная многоквартирная застройка», изложить в следующей редакции:
[image: image1.emf]

            «
                                                                                                                  ».